
成長率

台北市 9.30 台北市 670 
台北縣 18.03 台北縣 504 
基隆市 78.36 基隆市 676 
桃園縣 19.81 桃園縣 381 
新竹市 -17.24 新竹市 336 
新竹縣 31.65 新竹縣 391 
宜蘭縣 10.06 宜蘭縣 361 
苗栗縣 27.41 苗栗縣 344 
台中市 -6.62 台中市 536 
台中縣 22.92 台中縣 488 
南投縣 24.83 南投縣 377 
彰化縣 17.07 彰化縣 288 
雲林縣 35.00 雲林縣 351 
嘉義市 -11.64 嘉義市 334 
嘉義縣 27.20 嘉義縣 318 
台南市 1.55 台南市 327 
台南縣 30.95 台南縣 330 
高雄市 -1.04 高雄市 381 
高雄縣 55.86 高雄縣 399 
屏東縣 29.69 屏東縣 380 
澎湖縣 48.26 澎湖縣 298 
花蓮縣 63.70 花蓮縣 478 
台東縣 52.31 台東縣 428 
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水利統計簡訊
STA.159

單位：公升

年別 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 

排序 排序 排序

台北市 613 1 627 636 635 648 649 694 771 771 680 670 2 9.30 18

台北縣 427 3 436 390 473 465 430 443 542 545 497 504 4 18.03 15

基隆市 379 7 366 402 403 398 403 408 586 670 676 676 1 78.36 1 

桃園縣 318 11 317 313 310 305 300 347 370 397 379 381 10 19.81 14

新竹市 406 4 364 377 340 342 363 409 393 424 276 336 17 -17.24 23

新竹縣 297 13 253 247 241 238 266 293 360 338 414 391 9 31.65 7

宜蘭縣 328 9 333 327 324 274 317 313 335 341 353 361 14 10.06 17

苗栗縣 270 17 272 282 268 267 283 289 345 366 360 344 16 27.41 10

台中市 574 2 516 506 498 489 465 469 560 536 507 536 3 -6.62 21

台中縣 397 5 371 351 341 350 351 367 477 470 465 488 5 22.92 13

南投縣 302 12 346 328 342 351 318 302 358 374 362 377 13 24.83 12

彰化縣 246 22 244 239 239 246 249 258 269 282 287 288 23 17.07 16

雲林縣 260 18 264 268 267 266 293 304 325 342 339 351 15 35.00 6

嘉義市 378 8 386 390 388 391 364 347 316 326 331 334 18 -11.64 22

嘉義縣 250 21 258 264 259 259 270 281 317 329 313 318 21 27.20 11

台南市 322 10 322 276 297 295 323 366 324 348 322 327 20 1.55 19

台南縣 252 20 275 243 260 269 267 291 308 348 324 330 19 30.95 8

高雄市 385 6 367 376 375 387 380 381 403 397 387 381 10 -1.04 20

高雄縣 256 19 294 291 284 312 321 353 394 390 409 399 8 55.86 3 

屏東縣 293 14 289 268 274 281 281 299 413 403 393 380 12 29.69 9

澎湖縣 201 23 235 246 264 264 292 292 310 327 331 298 22 48.26 5 

花蓮縣 292 15 300 308 303 297 317 326 416 458 465 478 6 63.70 2 

台東縣 281 16 368 271 271 269 285 278 379 447 432 428 7 52.31 4 

台灣地區 386     - 387 374 386 388 385 405 461 470 443 446      - 15.54           - 

 94年9月29日星期四 

　台灣地區近十年(82年至92年)每人每日自來水生活用水量概況

近10年 (82年至
92年)成長率

     民國 92年臺灣地區自來水生活用水每人每日用水量為 446 公升，民國 82年
每人每日用水量為 386 公升，較 10年前成長了 15.54% ；各直轄市、縣市以基隆
市較 10年前每人每日用水量成長最多，高達 78.36% ，其次依序為花蓮縣及高雄
縣，分別為 63.70% 及 55.86% ；此外高雄市、台中市、嘉義市及新竹市相較 10年
前，每人每日用水量成長率分別為 -1.04% 、 -6.62% 、 -11.64% 及 -17.24% ，呈
現負成長情形。
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資料來源 編製單位：經濟部水利署會計室
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